T a n d e  C o .  L t d

天地源股份有限公司

证券代码：600665               证券简称：天地源              公告编号：临2018-021

天地源股份有限公司

关于以竞买方式获取国有土地使用权的公告

本公司董事会及全体出席会议的董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 3月 30日，天地源股份有限公司下属苏州天地源房地产开发有限公

司通过竞买方式，以总价 7.1556亿元获得江苏省镇江市 2-5号宗地的国有建设

用地使用权。

镇江市 2-5 号地块位于镇江市茅以升路以东，谷阳中大道以北,占地面积约

6.70万平方米，容积率 2.0,计容建筑面积约 13.4万平方米，土地性质为城镇住

宅用地。

特此公告

天地源股份有限公司董事会

        二○一八年三月三十一日

                                             - 1 -                           www.tande.cn

http://www.tande.cn/